Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de  Air,  ,cia Neves. 176 - CEP 14.150-000

kvvew.serrand.sp.gov 	e,rn ntl Intutiftserrafta.*p,gov.bf 	Telefone 4,16) 3981-9244

OFÍCIO S.G. N° 106/2024 — Gabinete do Prefeito.

Serrana, 16 de julho de 2024.

Ref.:  Referente Oficio  CMS n° 145/2024

Em atenção ao Oficio acima epigrafiado, encaminhamos respostas dos seguintes
requerimentos e indicações:

- Requerimentos es. 104,105 e 106/2024, de autoria do vereador Waldenor de
Assis Silva;

-Requerimento n° 112/2024, de autoria do vereador Thiago Henrique de Assis;
-Requerimento n° 114/2024, de autoria da vereadora Rosemeire Aparecida

Barbosa Storari;
- Indicação n° 40/2024, de autoria do vereador Jarbas Jose de Oliveira.
Quanto a Indicação n° 39/2024, informamos que foi encaminhada para analise da

Chefia de Gabinete.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
LEONARDO 	 por LEONARDO CARESSATO
CARESSATO 	 CAPITELI:30495907855

CAP1TELI:30495907855 Dados: 2024.07.16 14:47:35
-0300

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Paulo Roberto Cassolato Filho
Presidente da
Camara  Municipal de Serrana - SP

	Page 1